高 福 第 5313 号

令和７年２月３日

 各市町村介護保険主管課長 様

             神奈川県福祉子どもみらい局福祉部高齢福祉課長

令和６年能登半島地震の発生に伴う社会福祉施設等に対する

介護職員等の派遣依頼について【第 14回・３月分】（依頼）

日頃から本県の高齢福祉行政の推進にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、標記のことについて、別添のとおり厚生労働省から依頼がありました。

各介護保険施設・事業所には「介護情報サービスかながわ」に掲載するとともに、一

斉メール配信にて依頼しましたが、貴職からも管内の事業所に周知いただきますようお

願いします。

【各介護保険施設・事業所あて事務連絡の掲載場所】

介護情報サービスかながわ

   → 書式ライブラリー

   → 11．安全衛生管理・事故関連・防災対策

    → 防災関係（調査・照会）

https://kaigo.rakuraku.or.jp/search-library/lower-3-3.html?topid=22&id=990

問合せ先

         企画グループ 岸本

電話 (045)210-4835

https://kaigo.rakuraku.or.jp/search-library/lower-3-3.html?topid=22&id=990